
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01012/2023                              DE: 29/06/2023 

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica, em Substituição, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por
lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (118677/1) ADRIANA MARIA TEIXEIRA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY 
        A Partir de: 07/06/2023 Até 21/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (104075/1) ANANILZA DE OLIVEIRA SILVA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY 
        A Partir de: 19/05/2023 Até 28/05/2023 

Processo N.:  
    Nome: (73367/1) ELIO OMAR PRADO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (161950) COORD DO GRUPO ESPECIAL DE SEGURANCA DE FRONTEIRA 
        A Partir de: 05/05/2023 Até 19/05/2023 

Processo N.:  
    Nome: (248871/1) HELTON CEZAR DOS SANTOS E SILVA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (223972) GER DE PROJETOS 
        A Partir de: 09/06/2023 Até 08/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (218050/2) JOAO ALUIZIO ROSSINI 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA 
        A Partir de: 25/05/2023 Até 29/05/2023 

Processo N.:  
    Nome: (75816/7) JUAREZ CAVALCANTE PEREIRA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162140) GAB SECRET ADJ DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA 
        A Partir de: 12/06/2023 Até 09/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (287845/1) LILLIAN CRISTIANE SANTOS GAMA 
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (201600) GAB DO SECRETARIO  ADJUNTO  DE JUSTICA 
        A Partir de: 16/05/2023 Até 19/05/2023 

Processo N.:  
    Nome: (233572/1) MERENCIANA CONSTANTE DUARTE 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 31/05/2023 Até 29/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (140573/3) RAFAEL JOSE RODRIGUES 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 24/05/2023 Até 27/05/2023 



Processo N.:  
    Nome: (139915/2) RAILDA GUIMARAES DOS REIS 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 16/05/2023 Até 30/05/2023 

Processo N.:  
    Nome: (139915/2) RAILDA GUIMARAES DOS REIS 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 12/06/2023 Até 26/07/2023 

Processo N.:  
    Nome: (226049/1) SANDRA CORREIA FRANCA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (162566) DIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 12/06/2023 Até 31/07/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2023. 
          CEL. PM Heverton Mourett de Oliveira 
          Secretário de Estado de Segurança Publica, em Substituição 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25f618cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 25f618cf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:36:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




